i

VENETO

1la Giornata Esordienti VE2
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista

Noale, Domenica 24/11/2002 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 2
2 1 4
- 1 3

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZAMINGA ANDREA
PASTRELLO GLORIA
DELLA POSTA JESSICA
FRANCESCHIN MARTINA

MONTECCHIO CHIARA
BASSO VERONICA
D'ALEO GIADA
CAZZOLI CLAUDIA

FRANCESCHINI DENISE
TURCATO LARISSA
DARIOL ARIANNA
TONELLO SARA

Serie

Anno

1991
1991
1991
1992

1992
1991
1992
1992

1992
1991
1991
1992

Societa

Foglion. 1
23/12/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

(01:27.0)

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 06:08.0

G.P. NUOTO MIRA

MIRANO NUOTO

(01:39.3)

06:17.9

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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